
CENÍK PŮJČOVNY JÁDROVÉ VRTÁNÍ         
platný od 1. 4. 2023

ŘEZÁNÍ VOZÍKOVOU ŘEZAČKOU S OBSLUHOU (základní ceny řezání za 1bm bez DPH) 
HLOUBKA (mm) ASFALT BETON

do 50 105 Kč 125 Kč

50  - 100 155 Kč 177 Kč

100  - 170 177  Kč 225 Kč

JÁDROVÉ VRTÁNÍ (základní ceny vrtání za 1bm bez DPH)
PRŮMĚR VRTU (mm) ŽELEZOBETON SVISLE / ŽELEZOBETON VODOROVNĚ CIHLA SVISLE / CIHLA VODOROVNĚ

50 - 60 2 000 Kč / 2 350 Kč 1 750 Kč / 2 000 Kč

70 2 100 Kč / 2 455 Kč 1 900 Kč / 2 100 Kč

80 2 150 Kč / 2 500 Kč 1 950 Kč / 2 150 Kč

110 2 700 Kč / 3 200 Kč 2 350 Kč / 2 700 Kč

131 3 100 Kč / 3 650 Kč 2 700 Kč / 3 100 Kč

152 3 900 Kč / 4 600 Kč 3 450 Kč / 3 900 Kč

172 4 150 Kč / 4 850 Kč 3 650 Kč / 4 150 Kč

200 4 800 Kč / 5 700 Kč 4 250 Kč / 4 800 Kč

222 5 200 Kč / 6 200 Kč 4 600 Kč / 5 200 Kč

300 6 000 Kč / 7 000 Kč 5 300 Kč / 6 000 Kč

Cestovné 10 Kč / km

JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Naše jádrové vrtání neumožňuje kontrolovat únik chladící vody. V cenách není počítáno s náklady na dopravu  
a elektrickou energii.   

Při jádrovém vrtání železobetonu, obsahujícím armatury a ocelové prvky nad 15mm, může zhotovitel počítat  
příplatek až 25% z ceny.

V případě nutné úpravy pracoviště před vrtáním bude účtována hodinová sazba pracovníka 320 Kč. 

Jádrové vrtání je vhodné do železobetonu, skruží, kamenných stěn a cihlového zdiva. 

Úprava cen vyhrazena dle dohody a posouzení technika na místě. V případě většího počtu děr lze cenu adekvátně snížit.

Minimální účtovaná částka za vrtání je 1 200 Kč bez DPH a dopravy.

PROVOZNÍ DOBA A KONTAKTY: 

PROVOZNÍ DOBA 
PO - ČT: 7:00- 16:00

PÁ:  7:00 - 15:00
 

KONTAKT: 

TELEFON: +420 734 152 972

E-MAIL: pujcovna@firmaplus.cz

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
Měšťanská 3992 /109
695 01  Hodonín 
IČ:26285363 
DIČ:CZ26285363


